28749 - 273194 - 3429660 
Registro no M.S.: 1468200390058 SUN FARMACE(RJ)     12,1844     9.503,83

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral:    44.680,35
(QUARENTA E QUATRO MIL, SEISCENTOS E OITENTA REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem 
este edital, impostos e despesas inclusos nos precos.
Material de procedença nacional.
ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE 20.5%
VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro)meses.